MKüail

'ÍMroíIOTâlL il ^âO iâil
ESTAJDO r>0 ESPÍRITO SANTO

DECRETO 1T2 2.916/95 DSSIGETA SUBSTITUTO

ik] 1

O PREFEITO I^ÍÜMCIPiL DE SlO GilBRIEL DA VÃLEk, do

Estado do Espírito Santo, usando de suas atrib-ud

ções legais,

DECRETA:

Art. 12 - Fica designado, o Sr. AUTOlJIO CLOYIS DE ITADAI, funcionário desta Jíunici-

palidade, para responder interinamente pelas fmções de Chefe de Divisão

de Linipeza Publica? do Departamento de Serviços Jíunicipais, da Secretar-'

ria líunicipal de Obras e Serviços Urbanos, em virtude de férias regula,-'

mentares do titular da função, o Sr. GERALDO I/IâSCBESI, rio período de »

01/12/95 a 30/12/95.
Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na^Ldata de sua publicação, retroagindo seus'

efeitos a 01 de dezembro de 1995»

REGISTRE-SE, PUBLIQI)S-SB E cmiPRA-SE.

Gabinete do Prefeito líunicipal de São Gabr:

bro de 1995.

LUIZ PEREIÈ MSCBíEFrO

Prefeii? nicipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Jíunxci^^l de Administração,

data siipra.

a Palha, em 04 de dezem-

na

Secretario Iluni^pál de Administração